

---

## Servicii de spalatorie si curatatorie articole textile

I.D.: 97062818

---

Data publicarii	10.05.24	Coduri CPV	98312000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.157,49 RON - 1.157,49 RON

---

Descriere: ARTICOLE TEXTILE Cearsaf plic (alb) x 84 buc = 75.60 kg x 5.5 lei/ kg = 415.80 RON Cearsaf de pat simplu (alb) x 91 buc = 36.40 kg x 5.5 lei/kg = 200.20 RON Fata de masa x 6 buc = 7.2 kg x 5.5 lei/kg = 39.60 RON Fata de perna x 85 buc = 12.75 kg x 5.5 lei/kg = 70.13 RON Fileuri x 12 buc = 22.44 kg x 5.5 lei/kg = 123.42 RON Paturi x 7 buc = 27.53 kg x 11.20 lei/kg = 308.34 RON

---